Wyjaśnienie do zapytania ofertowego

Dotyczy: postępowania o wartości poniżej 130 000,000 zł netto zgodnie z ustawą z dnia 
11 września 2019 r.  Prawo Zamówień Publicznych  art. 2 ust. 1 pkt 1 (Dz.U. z 2019 r., poz. 2019 r. z późn. zm.).
Nr sprawy FN.7313.1.2024

Nazwa zadania: ,,Wykonanie dokumentacji projektowej rewitalizacji zabytkowego parku krajobrazowego z 2 połowy XIX w. w miejscowości Straszewo”.


Pytanie nr 1 
oświetlenie parkowe wraz z zasileniem infrastruktury technicznej, Czy zamówienie dotyczy projektu sieci oświetleniowej? Czy pod pojęciem zasilanie infrastruktury technicznej mają Państwo na myśli przyłącze do sieci? Czy gmina posiada warunki przyłączenia (z którego punktu), czy jest decyzja o ustaleniu celu publicznego na oświetlenie?
Odpowiedz: 
Zamawiający informuje, że zamówienie dotyczy wykonania przyłącza do sieci. 
Zamawiający nie posiada warunków przyłączeniowych do sieci jak również decyzji 
o lokalizacji inwestycji celu publicznego  na oświetlenie. 
Pytanie nr 2: 
montaż tablic edukacyjnych i pamiątkowych Czy zamawiający wymaga decyzji lokalizacyjnej?
Odpowiedz: 
Zamawiający wymaga uzyskania przez Wykonawcę decyzji lokalizacji inwestycji celu publicznego na montaż tablic edukacyjnych i pamiątkowych, jak również obiektów małej architektury po uzgodnieniach z Zamawiającym. 
